
SVEUČILIŠTE U ZADRU 
KLASA: 112-01/24-01/03 
URBROJ: 2198-1-79-10-24-12 
Zadar, 20. prosinca 2024. 

Na temelju članka 13. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (,,Narodne 
novine" br. 119/22), članka 7. Zakona o osnivanju Sveučilišta u Zadru (,,Narodne novine" br. 
83/02) i članka 17. Statuta Sveučilišta u Zadru (Pročišćeni tekst, siječanj 2024.) rektor Sveučilišta 
u Zadru donosi 

ODLUKU 
O OBUSTAVI NATJEČAJNOG POSTUPKA 

Obustavlja se Natječaj Sveučilišta u Zadru, objavljen 19. 11. 2024. na mrežnim stranicama 
Sveučilišta u Zadru, 19. 11. 2024. na oglasnim pločama Sveučilišta u Zadru, 20. 11. 2024. u 
Narodnim Novinama i 21.11.2024. na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u 
Zadru, u dijelu koji se odnosi na prijam u radni odnos jednog informatičkog suradnika (točka 1.) 
i jednog savjetnika za pravne poslove (točka 2.). 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 
Sveučilište u Zadru raspisalo je natječaj za prijam jednog informatičkog suradnika - radno 
mjesto I. vrste - informatički suradnik u Informatičkoj službi, na neodređeno vrijeme, s punim 
radnim vremenom te natječaj za prijam jednog savjetnika za pravne poslove - radno mjesto I. 
vrste - savjetnik u Studentskom centru, na neodređeno vrijeme, s punim radnim vremenom. 
Natječaj je objavljen 19. 11. 2024. na mrežnim stranicama Sveučilišta u Zadru, 19. 11. 2024. na 
oglasnim pločama Sveučilišta u Zadru, 20. 11. 2024. u Narodnim Novinama i 21. 11. 2024. na 
mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u Zadru. 
Prijavu na natječaj za prijam u radni odnos jednog informatičkog suradnika - radno mjesto I. 
vrste - informatički suradnik u Informatičkoj službi, na neodređeno vrijeme, s punim radnim 
vremenom (točka 1.) podnijelo je dvoje pristupnika koji ne ispunjavaju formalne uvjete za prijam 
na oglašeno radno mjesto. 
Prijavu na natječaj za prijam u radni odnos jednog savjetnika za pravne poslove - radno mjesto 
I. vrste - savjetnik u Studentskom centru, na neodređeno vrijeme, s punim radnim vremenom 
(točka 2.) podnijelo je troje pristupnika od kojih jedan ne ispunjavaju formalne uvjete za prijam 
na oglašeno radno mjesto. Ostala dva pristupnika koji ispunjavaju formalne uvjete za prijam na 
oglašeno radno mjesto su odustali od prijave na natječaj. 
Temeljem navedenog, odlučeno je kao u izreci. 

Ova odluka je konačna. 
Protiv ove odluke nije dozvoljena žalba niti se može voditi radni spor. 

Rektor 

vJ~~ 



Odluku dostaviti: 
1. Informatičkoj službi, 
2. Studentski centar, 
3. Odjelu za kadrovske poslove, 
4. Uredu pisarnice i pismohrane. 


